令和元年 7月 18 日開催

第 4回北区選挙管理委員会会議録

新潟市北区選挙管理委員会

第 4 回  北 区 選 挙 管 理 委 員 会  次 第

第 1 開 会

第 2 付議事項

報 告 事 項 開票立会人について

議案第 26号 開票立会人の選任について

第 3 閉 会

第 4 回  北 区 選 挙 管 理 委 員 会 会 議 録

日 時  令和元年 7月 18 日(木) 午後 5時 30 分開催

場 所  北区選挙管理委員会室(北区役所新館 3階)

出席委員（4人） 委 員 長 春 日  美 雪 委 員 戸 井  邦 文

 委 員 渡 辺  ヨ リ 委 員 吉 丸  英 治

出席職員（4人） 局 長 参 宮  直 樹 次 長 中 川  陽

 係 長 矢 部  真 吾 主 事 江 畑  優 輝

付議事項

付議事項 説 明
質疑、意見・応答及び

審議の結果

議案第 26号

 開票立会人の選任について

選挙区の届出は 2 名。

 公職選挙法第六十二条第8項

の規定により、開票立会人が 3

人に達しない場合、選挙管理委

員会において選任するもの。

（審議結果）戸井委員長職務

代理が選任されることとし

た。

閉会時刻 午後 6時 00 分